

امام جمعه لامرد:

تسلط جنگ روانی بر جنایات رژیم صهیونیستی

حجت الاسلام آزاد امام جمعه لامرد گفت: بعد از تهدید محور مقاومت به پاسخ حتمی به ترورهای اخیر شهید اسماعیل هنیه حالتی از جنگ روانی بر رژیم صهیونیستی مستولی شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمد جواد آزاد امام جمعه لامرد در خطبه های امروز این شهر ضمن تسلیت سالروز شهادت حضرت رقیه (س) اظهار کرد: خونخواهی فرماندهان جبهه مقاومت و بیداری اسلامی و جهانی اتفاق افتاده است.

وی گفت: ۹ میلیون نفر از صهیونیست ها بیش از یک هفته است که در بدترین شرایط دچار ترس و وحشت شده اند و این قسمتی از همان پارالی ست که جبهه مقاومت دنبال می کند و این شکست جریان اقتصادی که می بینید وابسته به صهیونیست ها و یهودی ها می باشد.

حجت الاسلام آزاد گفت: جنگ روانی بر علیه صهیونیست ها شروع شده است و این یکی از جنگ های روانی است که جبهه مقاومت دنبال می کنند.

وی با بیان این مطلب که حمله قاطعانه ای که ایران قرار است انجام دهد فراتر از یک جنگ نظامی است خاطرنشان کرد: خونخواهی قطعی است و واکنش ایران در به شهادت رساندن رئیس دفتر سیاسی حماس توسط رژیم صهیونیستی در حال بررسی است و حتما این کار اتفاق خواهد افتاد.

وی افزود: باتوجه به قدرت جبهه مقاومت با مدیریت رهبر معظم انقلاب بعضی از متعصبین اهل سنت به سمت و سوی تشیع گرویده و موجی به سمت گرایشات و اهداف تشیع برداشته شده است که موجب وحشت دشمنان شده است.

خطیب جمعه لامرد بیان کرد: مقاومت جمهوری اسلامی با حمایت هایی که از اهل تسنن کرده دشمن همیشه به دنبال تفرقه بوده که با این وحدت ناامید شده است و قدم اول پیروزی غزه و فلسطین است.

امام جمعه لامرد تصریح کرد: بعضی از دشمنان به دنبال مردد کردن و شک کردن برای رسیدن به اهداف شوم خود هستند و در قالب نفاق حضور پیدا می کنند بلکه در کنار جبهه مقاومت هستند و ترس و ناامیدی در آنها موج می زند.

وی افزود: وعده صادق الهی بارها و بارها و در موقعیت ها و زمان های مختلف دیده ایم و همه مردم و امت اسلامی به حمایت از جبهه مقاومت در تحقق یک وعده صادق دیگر هستند که موجب آرامش مومنین عالم باشد.

حجت الاسلام آزاد ادامه داد: با انجام مراسم تحلیف و تنفیذ رئیس جمهور، مردم نگران این هستند که چرا رئیس جمهور کابینه جدید و وزرا را تشکیل و معرفی نمی کند که باید به رئیس جمهور فرصت داد تا وزرا را انتخاب کند.

در نماز جمعه امروز لامرد از آقایان غلامعباس زارعی، زنده یاد محمدعلی حیاتی، سید ابوالحسن حقایقی، عبدالرضا حسن زاده و حجت الاسلام مصطفی بحرینی مدیران سابق ستاد نماز جمعه شهرستان لامرد تقدیر بعمل آمد.

همچنین، به مناسبت روز خبرنگار، در بین الصلاتین نماز جمعه امروز لامرد، از آقایان عبدالرضا حسن زاده، سیدمهدی احمدی و محمود صابری زاده تجلیل بعمل آمد.